

Tyche Industries Limited

Registered Office: C-21/A, Road No.9, Film Nagar, Jubilee Hills,
Hyderabad 500 096 Ph. No. 940-23541888, Email: cs@tycheindustries.net

**NOTICE**

NOTICE is hereby given pursuant to regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday, 10th November, 2023** at 3.30 P.M at Registered office i.e., C-21/A, Road No. 9, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad 500 096, inter alia, to consider and approve the Un-Audited financial results for the quarter & half year ended 30th September, 2023.

Further, in terms of the Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Fair disclosure of Unpublished Price Sensitive Information and SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the Trading Window for dealing securities by the Directors and Designated Persons of the Company has been closed from 1st October, 2023 and it will open after 48 hours from the meeting of Board of Directors as scheduled above.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.tycheindustries.net and in the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com.

For TYCHE INDUSTRIES LIMITED

Place: Hyderabad
Date: 01.11.2023

Sd/- Pradosh Ranjan Jena
Company Secretary & Compliance Officer

JCK Infrastructure Development Limited

CIN: L70102KA1979PLC003590

Regd Office: No.309, 1st Floor, Westminster Building, 13,
Cunningham Road, Bengaluru 560 052

Email: investors@jckgroup.in | Website: www.jckgroup.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Thursday, November 09th, 2023** at the registered office of the Company to consider and approve inter alia, the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30th, 2023.

The above said information is also available on the Company's website www.jckgroup.in and also on the website of Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. www.msei.in

For JCK Infrastructure Development Limited
Sd/-

Place: Bengaluru

Dated: 2nd November 2023

Krishan Kapur
Managing Director

www.gmdcltd.com

**EXPANDING
HORIZONS**



Tyche Industries Limited

Registered Office: C-21/A, Road No.9, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad 500 096 Ph. No. 040-2354-1688, Email: cs@tycheindustries.net



ప్రకటన

సెబీ (లిస్టింగ్ అఫ్ఫీషియన్స్ అండ్ డిస్కోజర్ రిజిస్టర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 29తో చదవగల రెగ్యులేషన్ 47ను అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన మొదటి త్రైమాసికం & అర్ధ సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు సంబంధించి రిజిస్టర్డ్ అఫ్ఫీస్ అనగా: సి 21/ఎ, రోడ్ నెం. 9, ఫిల్మ్ నగర్, జూబ్లీ హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500096 వద్ద శుక్రవారం, 10 నవంబర్, 2023న మ. 3.30 గం.లకు కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును.

తదుపరిగా, అన్వెస్టింగ్ ప్రైస్ సెన్సిటివ్ ఇన్ఫర్మేషన్ మరియు సెబీ (ప్రాహిబిషన్ ఆఫ్ ఇన్సైడర్ ట్రేడింగ్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క ప్రీవెన్షన్ ఆఫ్ ఇన్సైడర్ ట్రేడింగ్ అండ్ ఫియర్ డిస్కోజర్ కొరకు కంపెనీ యొక్క కోడ్ ఆఫ్ కండక్ట్ నియమాలను అనుసరించి, కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీల లావాదేవీల కొరకు ట్రేడింగ్ విండో 1వ ఆక్టోబర్, 2023 నుండి మూసివేయబడినది మరియు ఇది పై షెడ్యూల్డ్ ప్రకారం బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నుండి 48 గంటల తరువాత తెరువబడును.

సదరు నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.tycheindustries.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల యొక్క వెబ్సైట్: www.bseindia.com లో అందుబాటులో ఉంటుంది.

ForTYCHE INDUSTRIES LIMITED

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 01-11-2023

సం/- ప్రదోష్ రంజన్ జెనా
కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లయన్స్ ఆఫీసర్



ది ఆదర్స్ కాశీ-ఆష్టదేవీ ఆర్ట్స్ బ్యాంక్ లిమిటెడ్

హెడ్ ఆఫీస్ : #1-251/1, ఎమ్.పి.ఆర్, కాంప్లెక్స్, షాఫూర్ నగర్, జీడిమెట్ల, హైదరాబాద్-55. ఫోన్: 040-48681111, 9885511131

బంగారు ఆభరణాల బహిరంగ వేలం ప్రకటన

దిగువ తెలిపిన గడువు దాటి బకాయిగా ఏర్పడిన గోల్డ్ లోన్ అకౌంట్ చెంది, బ్యాంకునకు తనఖా పెట్టబడిన బంగారు ఆభరణములు 18-11-2023 (తనివారం) రోజున మధ్యాహ్నం 3.00 గంటలకు ది ఆదర్స్ కాశీ-ఆష్టదేవీ ఆర్ట్స్ బ్యాంక్ లిమిటెడ్, 1-251/1, ఎమ్.పి.ఆర్, కాంప్లెక్స్, షాఫూర్ నగర్ బ్రాంచ్ లో బహిరంగ వేలంలో విక్రయించబడుతుంది ఇందుమూలంగా ప్రకటించడమైనది. ఋణ వివరాలు దిగువ తెలుపబడినవి.

SL No.	గోల్డ్ లోన్ అకౌంట్ నెం.	ఋణగ్రహీత పేరు మరియు చిరునామా	ఆభరణములు	మొత్తం వేలం ధర (రూపాయల్లో)
1)	100130581460662	సుగుణ గుండ, H.No. 33-34, సూరారం కాలనీ, ఐ.డి.ఏ. జీడిమెట్ల, హైదరాబాద్-500055.	గాజులు - 2	23.700
2)	100830581012785	రామారావు దాసరి, S/o, తదివారాయణ, ప్లాట్ నెం. 287-A, శ్రీరాం నగర్ కాలనీ, కొండాపూర్, హైదరాబాద్-500084.	డిమన్ పైన్ - 1 ఐ.ఐ. పైన్ విక్ అవుట్ లాజిట్ - 1	7.500 24.300
3)	100430581015755	కటిక సాయి కుమార్, S/o, జనార్దన్, H.No. 42-700/55, భూషేణహిల్స్, రోడ్ నెం. 3, జగద్గురుస్వామి బాలకృష్ణ హై స్కూల్ దగ్గర, హైదరాబాద్.	సైజ్ - 1	13.800

నియమబంధనలు : 1) అత్యధిక బడ్జెట్ అదేరోజు పూర్తి మొత్తం చెల్లించి ఆభరణములను తీసుకువెళ్ళవలయును. 2) ఎట్టి కారణం తెలుపకన వేలం నియమ నిబంధనలు మార్చటానికి, వేలం వాయిదా వేయడానికి, నిలిపివేయడానికి, రద్దు చేయడానికి అదర్స్ బ్యాంకుకు సర్వ హక్కులు కలవు. 3) ఈ ఋణ గ్రహీతలలో ఎవరైనా మరణించిన సందర్భంలో ఈ ప్రకటన ద్వారా వారి చట్టబద్ధ వారసులకు తెలియ చేయబడినదని భావించబడుతుంది. 4) వేలం నోటీసును అందుకోని వారు మరియు వేలం నోటీసును తిరస్కరించిన వారు ఈ నోటీసువేతుని నోటీసుగా భావించి వేలం తేలికగా సదరు మొత్తం చెల్లించవలయును. వేలంలో పాల్గొనదలచిన వారు రూ. 5,000/- డిపాజిట్ చెల్లించవలయును. / సం/- బ్రాంచి మేనేజర్ PH: 040-42256666 9885511131

